[Johannes] filius quondam Petri filii quondam Benedicti dicti Bits de Gheffen totam pecuniam et totum premium quam et quod provenient quamdiu Katherina (dg: u) relicta eiusdem quondam Petri vixerit in humanis de medietate cuiusdam partis (dg: que) aggeris Vuchtensis que pars ad dictum quondam Petrum spectabat atque de aggeratione et conservatione dicte medietatis antedictae partis dicti aggeris Vuchtensis scilicet de medietate dicte partis que medietas sita est versus Vucht ut dicebat (dg: legitime supportavit dicte Kath) et quam pecuniam et quod premium oppidum de Buscoducis annuatim solvere tenetur ut dicebat legitime supportavit dicte Katherine ab eadem Katherina quoad vixerit et non ultra possidendas et habendas et levandas promittens super habita et habenda ratam servare promisit insuper dictus Johannes super habita et habenda (dg: quod) dicte Katherine quod ipse Johannes #sub suis laboribus et expensis# dictam medietatem dicte partis dicti aggeris ad vitam dicte Katherine in bona dispositione tenebit et observabit et bene et laudabiliter aggerabit sic quod (dg: dictis) dicte Katherine (dg: et) in percipiendo et levando dictam pecuniam et dictum premium quamdiu ipsa Katherina vixerit dampna exinde non eveniant hoc addito quod dicta pecunia et dictum premium statim post obitum dicte Katherine revertetur et succedent (dg: in) ad (dg: primo) predictum Johannem. Testes (dg: datum) Gheel et Best datum sabbato post letare.

BP 1182 p 774v 02 vr 10-03-1402.

Godefridus van Buttell beloofde aan Johannes van den Bossche de jongere 27½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen aanstaande (ma 01-05-1402) te betalen.

Godefridus de Buttell promisit super omnia Johanni van den Bossche (dg: ad op) juniori XXVII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad [festum] beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum persolvendos.

¹⁹ Zie ← BP 1182 p 771r 08 vr 10-03-1402, overdracht vruchtgebruik in een deel van de Vughterdijk.

Testes Gheel et Best datum sexta post letare.

BP 1182 p 774v 03 vr 10-03-1402.

(dg: Danijel zvw Godefridus van den Kerchove).

(dg: Danijel filius quondam Godefridi van den Kerchove).

BP 1182 p 774v 04 vr 10-03-1402.

Gerardus gnd van Berze zvw Gerardus en Rutgherus van Boemel zvw Johannes ev Agnes dvv voornoemde Gerardus droegen over aan Nijcholaus gnd van Berze zvw Johannes een b-erfcijns van 20 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes linnenklerenwever, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen huis en erf van Willelmus gnd Donghs enerzijds en huis en erf van Hilla gnd Slijtafs anderzijds, welke cijns Gerardus gnd van der Bruggen van Bucstel, grootvader van voornoemde Gerardus van Berze en zijn zuster Agnes, gekocht had van Henricus gnd Maelghijs, en welke cijns nu aan hen behoort.

Gerardus dictus de Berze filius quondam Gerardi et Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis (dg: annum et hereditarium censum viginti solidorum) maritus legitimus ut dicebat Agnetis sue uxoris filie (dg: quon) dicti quondam Gerardi annum et hereditarium censum viginti solidorum solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis de domo et area quondam Johannis textoris lineorum sita in Busco ultra pontem dictum Corenbrugge inter domum et aream Willelmi dicti Donghs ex uno et domum et aream Hille dicte Slijtafs ex alio quem censum predictum Gerardus dictus van der Bruggen de Bucstel (dg: erga Henricum dictum Maelghijs emendo acquisierat) avus olim dictorum Gerardi de Berze et Agnetis sue sororis uxoris dicti Rutgheri erga Henricum dictum Maelghijs emendo acquisierat prout in litteris et quem censum predictum #nunc ad se spectare dicebant# (dg: dicti Gerardus et Agnes soror eiusdem Gerardi) ad se (dg: iure successionis hereditarie advolutam esse dicebant) hereditarie supportaverunt Nijcholao dicto de Berze filio quondam Johannis cum litteris et iure etc promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Veer et Hubertus datum (dg: sabbato post le) sexta post letare.

BP 1182 p 774v 05 do 09-03-1402.

Johannes gnd van Os zv Petrus van Os en Gerardus Broijs zv Ambrosius gnd Broijs Butters soen beloofden aan Agatha dv Johannes gnd Margrieten soen 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan (za 24-06-1402) te betalen.

Johannes #dictus# de Os filius Petri de Os et Gerardus Broijs filius Ambrosii dicti Broijs Butters soen promiserunt indivisi super omnia Agathe filie Johannis dicti Margrieten soen XVI novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis persolvendos. Testes (dg: Rover) Emondus et Ghemert datum quinta post letare Jherusalem.

BP 1182 p 774v 06 ma 06-03-1402.

Johannes gnd Hals zv Herbertus Roelens soen beloofde aan Matheus zvw Ywanus ~~van~~ Gravia 16½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 02-04-1402) te betalen, op straffe van 4 nieuwe Gelderse gulden.

Johannes dictus Hals filius Herberti Roelens soen promisit super omnia Matheo filio quondam Ywani 'Gravia (dg: XVIIJ nov) XVI et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad octavas pasche proxime futuras persolvendos sub pena quatuor novorum Gelre gulden. Testes Gheel et Best datum feria secunda post letare Jherusalem.

BP 1182 p 774v 07 za 11-03-1402.

Willelmus zvw Henricus gnd van den Rode droeg over aan Martinus gnd die Voecht, tbv hem en Paulus gnd die Voecht en Godefridus, bv voornoemde Martinus, zvw Johannes gnd die Voecht, een hoeve in Someren, die eertijds behoorde aan Katherina gnd van Zoemeren en daarna aan Johannes gnd Spiker zvw Theodericus gnd Spiker, welke hoeve voornoemde Willelmus in pacht verkregen had van voornoemde Johannes den Spiker voor de grondcijnzen, 3 pond gemeen pajment, 6 mud rogge, 11 lopen rogge, maat van Someren en 2 mud rogge, maat van Someren.

Willelmus filius quondam Henrici dicti van den Rode quondam mansum situm in parochia de Zoemeren (dg: et) cum suis attinentiis universis et qui mansus dudum spectabat ad Katherinam dictam de Zoemeren et postmodum spectabat ad Johannem dictum Spiker filium quondam Theoderici dicti Spiker et quem mansum predictum antedictus Willelmus erga jamdictum Johannem den Spiker acquisierat pro censibus domini fundi et tribus libris communis pagamenti atque pro sex modiis siliginis et undecim lopinis siliginis mesure de Zoemeren atque duobus modiis siliginis mesure predictae ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Martino dicto die Voecht ad opus sui et ad opus Pauli dicti die Voecht et Godefridi fratrum (dg: su) dicti Martini filiorum #liberorum# quondam Johannis dicti die Voecht cum litteris et iure promittens ratam servare et #aliam# obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Hubertus datum sabbato post letare.

BP 1182 p 774v 08 za 11-03-1402.

Johannes van Ghemert schout en Johannes van Best beloofden aan Andreas van Drodus en Sijmon van Vario, tbv etc, 80 Hollandse gulden met Pasen (zo 26-03-1402; 15 dgn) te betalen op straffe van 4.

Johannes de Ghemert schulthetus et Johannes de Best promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus et Sijmoni de Vario ad opus etc LXXX Hollant gulden sub pena quatuor ad pasch' persolvendos. Testes Aa et Emondus datum supra.

1182 p.775r.

sabbato post letare: zaterdag 11-03-1402.

BP 1182 p 775r 01 za 11-03-1402.

De broers Johannes en Benedictus Bits, kwv Petrus zvw Benedictus van Hees maakten een erfdeling van een deel, dat aan wijlen voornoemde Petrus behoorde, in de Vughterdijk, in het onderhoud van dat deel en in de beemden aan weerszijden van het deel. Voornoemde Johannes kreeg de helft van het deel richting Vught met toebehoren en beemden.

Johannes (dg: filius) et Benedictus Bits fratres liberi quondam Petri filii quondam Benedicti de Hees palam recog[noverunt se divisionem] hereditariam mutuo fecisse de quadam parte que ad dictum quondam Petrum spectare' in aggere Vuchtensi et in agger[at]ione et] conservacione (dg: eu) eiusdem partis ac in pratis ad dictam partem dicti aggeris spectantibus mediante qua divisione una medietas dicte partis (dg: cum pratis ad eandem medietatem spectantibus et ab utroque latere eiusdem) que medietas sita est versus Vucht #cum suis attinentiis# ?cum pratis ab utroque latere eiusdem (dg: partis) #medietatis# sitis et ad eandem medietatem spectantibus ut dicebant (dg: primo) dicto Johanni cessit in partem ut alter recognovit promittens 'insuper omnia etc (dg: ..). Testes Gheel et Best datum sabbato post letare.

BP 1182 p 775r 02 za 11-03-1402.

Voornoemde Benedictus zvw Petrus zvw Benedictus van Hees kreeg de helft van

het deel richting Den Bosch met de beemden aan weerszijden.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicte partis scilicet illa medietas que sita 'versus Buscumducis cum pratis ab utroque latere dicte medietatis sitis et ad eandem spectantibus dicto Benedicto cessit in partem (dg: ut dicebat) promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 775r 03 za 11-03-1402.

Voornoemde Johannes zvw Petrus zvw Benedictus van Hees deed tbv zijn broer Benedictus afstand van een huis²⁰ en erf, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Specier enerzijds en erfgoed van eertijds Johannes van Uden anderzijds.

Dictus Johannes super domo et area sita in Busco ad (dg: V) aggerem (dg: Vucht) vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Johannis Specier ex uno et inter hereditatem dudum Johannis de Uden 'ad opus Benedicti sui fratris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 775r 04 za 11-03-1402.

Voornoemde Benedictus zvw Petrus zvw Benedictus van Hees deed tbv zijn broer Johannes afstand van een huis²¹ en erf van wijlen voornoemde Petrus, aan de Vughterdijk, naast de plaats gnd Vrancken Hostat.

Dictus Benedictus super domo et area (dg: sita) dicti quondam Petri sita ad aggerem Vuchtensem juxta locum dictum Vrancken Hostat ad opus dicti Johannis sui (dg: -s) fratris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 775r 05 za 11-03-1402.

De broers Jacobus en Johannes, kvw Berwinus Claes soen, droegen over aan Theodericus zvw Johannes Bathen soen (voor 2/3) en Leria dvw Henricus Scilder (voor 1/3) het deel, dat aan hen en erf gvw voornoemde Berwinus behoort, in 2 stukken land, in Oss, ter plaatse gnd Wijnrics Hoeve, (1) tussen wijlen Hermannus zvw Godefridus van Os ridder enerzijds en Truda gnd Reijmbouts dochter anderzijds, (2) tussen Marcellius gnd Zeel Ketelken enerzijds en Arnoldus van Erwen des Pasteijbecker anderzijds, belast met een cijns, die wijlen voornoemde Berwinus betaalde aan voornoemde Leria en broeder Henricus van Os prior van Porta Celi.

Jacobus et Johannes fratres liberi quondam Berwini Claes soen totam partem et omne jus eis et (verbeterd uit: qui) quibuscumque heredibus dicti quondam Berwini competentes in duabus peciis terre sitis in parochia de Os in loco dicto Wijnrics Hoeve quarum una inter hereditatem quondam Hermannii filii quondam Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Trude dicte Reijmbouts dochter ex alio et altera inter hereditatem Marcellii dicti Zeel (dg: K) Ketelken ex (dg: alio) uno et inter hereditatem Arnoldi de Erwen des Pasteijbecker ex alio sunt site ut dicebant (dg: et) supportaverunt Theoderico filio quondam Johannis Bathen soen et Lerie filie quondam Henrici Scilder scilicet dicto Theoderico pro duabus terciis partibus et dicte Lerie pro reliqua tercia parte promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Berwini et quoruncumque heredum dicti quondam Berwini deponere excepto censu quem dictus quondam Berwinus dicte Lerie et fratri Henrico de Os priori de Porta Celi exinde solvere consuevit. Testes Emondus et Hubertus datum